
 

Nr.______Prot.                                                          Kukës, me ___.___.2021 

       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
     [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 
Për:  „SEAD- SGS “  sh.p.k   

Adresa: Tirane , Lagjia Kashar 2, rruga Mullishter, godine 1-kateshe, Nr. Pasurie 4, ZK Nr.2105 
 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime”  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-86769-02-11-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqime per kopshte & cerdhe.] 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 15.02.2021] [Nr.21] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
   

1.„“Kadra“ (Sh.p.k)                                                                           K31321008J 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                              numri i NIPT-it    

Vlera: 0   Leke (Pa Tvsh)                                                                    ( Zero )      

          (me numra dhe fjalë) 

2.„SEAD- SGS“  (Sh.p.k)                                                                   L61725018G                                                                               

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                                          numri i NIPT-it                                                                                        
  

Vlera: 6.190.797 Leke   Leke (Pa Tvsh)       (gjashtemilionenjeqindenentedhjetemijeeshtateqindenendhjete shtate)      

          (me numra dhe fjalë) 

 Eshte  skualifikuar ofertuesi i meposhtem: 

1. Operatori  ekonomik “Kadra” sh.p.k, me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i, K31321008J me 

drejtues ligjor z.Avni Dragjoshi, pasi nuk ka paraqitur oferte per proçeduren e prokurimit ,si dhe 

dokumentat plotesues sipas kerkesave te percaktuara nga AK-ja ne DST. 

Per arsyet e meposhtme: 

a.Subjekti ka dorezuar vetem Vertetimin Nr.211 Prot. date 25.01.2021(FSHU) per shlyerjen e 

detyrimeve te energjise elektrike. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik “SEAD-SGS 

“Sh.p.k“  se oferta e paraqitur, me vlere: 6.190.797 Leke (gjashtemilionenjeqindenente 

dhjetemijeeshtateqindenendhjete shtate   Leke (Pa Tvsh)  është identifikuar si oferte e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  
 

 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov 



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar) 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 18.03.2021. 
 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 Kaq per dijeni. 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 
AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Majlinda ONUZI 
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